34 Possit etiam vltra omnes tentari alia limitatio ad hunc tex. vt ordina ria præscriptio sufficiat contra filiū, postquam exierit à potestate patris, cùm tex. hīc exigat præscriptionem

Y longissi-

Olongissimi temporis, numerandā à tempore quo sui iuris factus est. Quae limitatio applicari posse videtur, quādo is q̄ à patre causam habet, in aliū alienauerit, in quo cōcurrant necessaria ad usurpiendū. Verba enim huius texti. solū respiciunt eū qui à patre alienāte immediate causam habet: vnde nō videtur trahi posse ad specie hāc, nō solū quia diuersitatē facti, sed quia diuersam rationē cōtinet: quod patet, quia pater alienās rē filij, dolosè id facere censem̄t, vnde titulus & possessio habentis causam ab eo, aliqualiter virtio afficitur: & hoc iure nouissimo malafides vēditoris nocet emptori, vt nō possit præscribere nisi longissimotēpore. d. Auth. mala fidei. C. de præscrip. lōg. tēp. At bona fide emēs ab eo qui etiam bonafide emit à patre, faciliūs usurpare debet, cū in ecclesiē dispositio. d. Auth. male fidei. Cuius reg. ita limitatur à Pau. ibi, n. 3. limit. 4. quē sequntur Aret. & alij sup. relati, n. 8. notat Bar. i. l. Pōponius §. 1. n. 2. ff. de acquir. poss. ibi, itē loquitur de primo emptore qui emit à male fidei possessor & est recepta declaratio secūdū Balb. de præscrip. 2. par. 3. par. q. 12. n. 7. limi. 3.

Quod etiā cōfirmatur ex eo quod alibi tradūt Doct. circa bona subiecta restitutiōi, in quibus vidimus sup. n. 22. Iustinianū excludere ordinariā seu longā præscriptionē, & scribētes solā longissimā admittere: & ita Paris. in. c. cū nō liceat. n. 18. de præscrip. Grat. cōf. 21 n. 36. l. 2. sed hoc intelligūt in emptore & alio habente causam immediatē ab hærede: tertius enim habēs causam

ab alio etiā habēte rē ab hærede, ordīnariē usurpiet: vt not. Bald. in. l. 2. in princ. C. de usurpi. pro empt. clariū tradit Pau. i. l. fi. §. sed quia, col. 3. vers. aduerte. C. cōmu. de lega. quē sequitur Ias. ibi, & alij quos refert & sequitur Balb. de præscrip. 5. par. 5. par. q. 5. Eandē op̄i. probat Paris. cōf. 81. n. 44. lib. 2. Crōt. in rep. §. diui, n. 143. alij ibi dē, & Rip. n. 115. col. pen. licet cōtradicat Hispa. Anto. Gome. l. 40. Taur. n. 90. per tex. (qui parū vrget) in. l. si fundū. ff. de fund. dota. & pro hac cōi declaratione vrget tex. in. l. 3. C. qđ met. caus. ibi, si modo quis eū doloco cōparauit, longā possessionis præscriptionemonitus nō fuerit. iuncto principio ibi, si vi vel metu: & ibi, emptor eū alij vendidit. vbi tamē gl. & Doct. id inuoluunt: tradit aptē Tiraq. de retract. ligna. §. 1. gl. 10. n. 14. Sic alibi videmus restitutiō actionēq; facile dāti minori lāso, cōtra eū qui cū eo contraxit: non ita aduersus tertium habentē causam ab eo cui minor vendiderat, tex. in. l. planē. 15. cū præced. ff. de minor. tradit Alex. conf. 67. lib. 5. extollit Hispa. Xuar. allega. 21. ad fin. explicat Couarru. li. 1. resolu. ca. 6. n. 7. Ex quibus satis fundari videtur noua hæc limitatio, sed liberū cuique sit fauore filiorum ab ea recedere.